2026年 3月吉日

お得意先各位

株式会社 日研化学研究所

レッドワン カット品 納期変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、長年に渡りご愛顧いただいております「レッドワン」カット品につきまして、今後の安定供

給及び在庫管理の適正化の観点から、受注生産方式へ運用を変更させていただくこととなりました。

 これに伴い、出荷までの納期を下記のとおりに変更させていただきます。

 なお、25ヤード巻ケース製品につきましては変更ございません。

 お取引先様にはご不便をお掛けする場合もございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対 象 製 品】 レッドワン カット品 全サイズ

【変 更 内 容】 受注生産方式への変更

【納 期】 ご注文後 中３営業日出荷

【開 始 時 期】 ２０２６年５月１日受注分より

※一度のご注文数量が 20本を超える場合は、別途納期をご相談させていただく場合がございます。

以上